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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2016-04-17 - 11:03 "Impuls" Opolska Fundacja Wspierania i Rozw. Spo Wyniki
Rekord Polski Open 2:10.90 Wolniak Sławomir 00110 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Rekord Polski 14 2:24.39 Siemiński Piotr 02314 Debica 2014-07-05
Rekord Polski 15 2:18.70 Zbutowicz Karol 00213 Utrecht (NED) 2013-07-19
Rekord Polski 16 2:15.63 Machnik Mikołaj 01111 Tampere (FIN) 2009-07-21
Rekord Polski 17 2:15.63 Machnik Mikołaj Tampere 2013-07-20
Rekord Polski 18 2:13.48 Stolarski Marcin 02314 Olsztyn 2014-06-07
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:41.36 487 35.73 41.41 42.17 42.05
2. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 2:42.94 473 37.00 43.14 41.85 40.95
3. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:44.78 457 37.61 42.48 43.62 41.07
4. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 2:51.43 406 39.44 44.66 42.88 44.45
5. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 2:51.74 404 39.70 44.14 44.84 43.06
6. Stańczyk Jarema So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:52.01 402 39.61 44.69 43.78 43.93
7. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 2:52.10 401 37.44 43.14 45.35 46.17
8. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 2:55.22 380 39.01 44.75 46.57 44.89
9. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 3:02.66 336 42.55 48.34 48.43 43.34

15 lat

1. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 2:29.38 614 34.59 38.25 38.77 37.77
2. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 2:30.26 603 34.35 38.07 39.63 38.21
3. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:34.70 553 35.49 39.58 39.75 39.88
4. Szewczyk Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 2:35.81 541 35.63 40.20 40.52 39.46
5. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 2:37.36 525 35.83 41.59 41.45 38.49
6. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 2:41.21 489 35.61 40.97 42.61 42.02
7. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 2:44.21 462 36.14 41.15 44.03 42.89
8. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 2:47.63 434 38.40 42.93 42.68 43.62
9. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:48.54 427 37.80 44.00 43.90 42.84

10. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 2:49.14 423 38.88 43.29 43.56 43.41
11. Niedojad Alekcy 01 KS Piątka Chorzów 2:49.25 422 37.79 42.69 44.46 44.31
12. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Ślask Wrocław 2:49.59 420 37.56 43.60 44.84 43.59
13. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 2:49.70 419 39.31 44.56 43.31 42.52
14. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 3:00.59 347 40.82 46.62 47.08 46.07

16 lat

1. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 2:26.48 651 32.51 37.53 38.17 38.27
2. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:31.76 586 33.01 37.91 39.82 41.02
3. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:35.93 540 35.89 39.67 39.95 40.42
4. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:37.24 527 35.76 41.33 39.18 40.97
5. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:38.18 517 34.69 40.43 42.15 40.91

17 - 18 lat

1. Kusto Rafał 99 UKS Orka Lubań 2:17.70 784 31.68 35.38 35.52 35.12
2. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 2:22.75 704 31.58 35.94 37.47 37.76
3. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:26.44 652 33.36 37.67 38.23 37.18
4. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:26.92 646 32.27 36.96 38.16 39.53
5. Gawron Oskar 99 WKS Ślask Wrocław 2:29.48 613 33.98 38.60 38.45 38.45
6. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:29.69 610 33.06 38.62 39.35 38.66
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 27, Chłopców, 200m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Michalski Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:33.45 567 35.61 39.20 38.98 39.66
8. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:33.67 564 34.34 39.32 39.95 40.06
9. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:34.59 554 34.43 40.95 40.54 38.67

10. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:36.25 537 33.82 39.39 41.05 41.99
11. Szczepaniak Paweł 99 Galicja Kraków 2:37.00 529 33.59 40.59 41.75 41.07
12. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:37.23 527 33.34 38.60 41.56 43.73
13. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 2:40.10 499 34.04 40.39 42.99 42.68
14. Kubiak Bartłomiej 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:40.16 498 36.23 40.28 41.95 41.70
15. Kamiński Piotr 99 Iskra Konin 2:41.62 485 36.18 40.81 42.66 41.97

DYSKW. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Szczutkowski Robert 98 WKS Ślask Wrocław
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

14 lat i starsi

1. Kusto Rafał 99 UKS Orka Lubań 2:17.70 784 31.68 35.38 35.52 35.12
2. Roguski Bartłomiej 93 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:18.11 777 31.50 35.67 35.18 35.76
3. Szulich Dawid 90 Uks Delfin Legionowo 2:19.06 761 30.74 35.60 36.29 36.43
4. Stolarski Marcin 96 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:19.09 761 31.46 34.78 36.85 36.00
5. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 2:22.75 704 31.58 35.94 37.47 37.76
6. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:26.44 652 33.36 37.67 38.23 37.18
7. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 2:26.48 651 32.51 37.53 38.17 38.27
8. Galon Michał 95 AZS AWF Katowice 2:26.71 648 32.46 37.04 38.11 39.10
9. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:26.92 646 32.27 36.96 38.16 39.53

10. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 2:29.38 614 34.59 38.25 38.77 37.77
11. Gawron Oskar 99 WKS Ślask Wrocław 2:29.48 613 33.98 38.60 38.45 38.45
12. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:29.69 610 33.06 38.62 39.35 38.66
13. Suzin Marcin 93 AZS-AGH Kraków 2:30.01 606 32.92 37.53 39.33 40.23
14. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 2:30.26 603 34.35 38.07 39.63 38.21
15. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:31.76 586 33.01 37.91 39.82 41.02
16. Michalski Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:33.45 567 35.61 39.20 38.98 39.66
17. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:33.67 564 34.34 39.32 39.95 40.06
18. Hołub Maciej 95 AZS-AGH Kraków 2:33.72 564 34.08 39.45 41.33 38.86
19. Szer Michał 95 AZS AWF Warszawa 2:34.30 557 34.26 39.21 40.71 40.12
20. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:34.59 554 34.43 40.95 40.54 38.67
21. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:34.70 553 35.49 39.58 39.75 39.88
22. Szewczyk Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 2:35.81 541 35.63 40.20 40.52 39.46
23. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:35.93 540 35.89 39.67 39.95 40.42
24. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:36.25 537 33.82 39.39 41.05 41.99
25. Szczepaniak Paweł 99 Galicja Kraków 2:37.00 529 33.59 40.59 41.75 41.07
26. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:37.23 527 33.34 38.60 41.56 43.73
27. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:37.24 527 35.76 41.33 39.18 40.97
28. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 2:37.36 525 35.83 41.59 41.45 38.49
29. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:38.18 517 34.69 40.43 42.15 40.91
30. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 2:40.10 499 34.04 40.39 42.99 42.68
31. Kubiak Bartłomiej 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:40.16 498 36.23 40.28 41.95 41.70
32. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 2:41.21 489 35.61 40.97 42.61 42.02
33. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:41.36 487 35.73 41.41 42.17 42.05
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 27, Mężczyzn, 200m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

34. Kamiński Piotr 99 Iskra Konin 2:41.62 485 36.18 40.81 42.66 41.97
35. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 2:42.94 473 37.00 43.14 41.85 40.95
36. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 2:44.21 462 36.14 41.15 44.03 42.89
37. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:44.78 457 37.61 42.48 43.62 41.07
38. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 2:47.63 434 38.40 42.93 42.68 43.62
39. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:48.54 427 37.80 44.00 43.90 42.84
40. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 2:49.14 423 38.88 43.29 43.56 43.41
41. Niedojad Alekcy 01 KS Piątka Chorzów 2:49.25 422 37.79 42.69 44.46 44.31
42. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Ślask Wrocław 2:49.59 420 37.56 43.60 44.84 43.59
43. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 2:49.70 419 39.31 44.56 43.31 42.52
44. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 2:51.43 406 39.44 44.66 42.88 44.45
45. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 2:51.74 404 39.70 44.14 44.84 43.06
46. Stańczyk Jarema So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:52.01 402 39.61 44.69 43.78 43.93
47. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 2:52.10 401 37.44 43.14 45.35 46.17
48. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 2:55.22 380 39.01 44.75 46.57 44.89
49. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 3:00.59 347 40.82 46.62 47.08 46.07
50. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 3:02.66 336 42.55 48.34 48.43 43.34

DYSKW. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Szczutkowski Robert 98 WKS Ślask Wrocław
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


